

UKEPLAN 9.TRINN UKE 51

16.-20.12

mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
<p>2. + 3. time: Julegudstjeneste i Sædalen eller julesamling.</p> <p>Elevene som som skal i gudstjeneste går samlet til Sædalen kirke.</p>	<p>Vanlig timeplan</p>	<p>Vanlig timeplan</p>	<p style="text-align: center;">Nissefest 08:15-14:30 alle klasser</p> <p>1. og 2. time: Kalender og diverse i klasserommet 3. og 4. time: Juleverksted 5. time: Juleshow</p> <p>Kle deg gjerne i noe nissete denne dagen! Det vil bli kåring av beste nissekostyme. Se kriterier for konkurransen i klasserommet om du ønsker å delta. Det blir også servert grøt i løpet av dagen.</p> <p>Juleverksted: Ta med en syltetøykrukke med lokk eller et klesplagg du ønsker å pynte til jula. Vi skal lage hjemmelaget snøkule eller "ugly christmas"-tøy. Om du ønsker å ha en figur/annet en perler inne i snøkula, kan det tas med hjemmefra.</p>	<p style="text-align: center;">08:15-11:00</p> <p>Vi er i klasserommet og har julekos. I løpet av dagen skal vi også på juletrengang i gymsalen. Ta gjerne med frokosten din og noe godt du kan kose deg med.</p> <p style="text-align: center;"><i>Riktig god jul og godt nyttår!</i></p> <div style="text-align: center;">  </div>

Sosialt mål	Vi kan si positive ting om medelevene våre.
FAG/MÅL	ARBEID I FAGET
UKENS TEGN:	Nye tegn hver dag i adventskalenderen 😊
NORSK: Mål: lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstens formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler	Vi fortsetter på høytlesning av "De som ikke finnes" og jobber med romanen mens vi leser.
MATEMATIKK:	På skolen: Vi jobber med julekalender-oppgaver i matematikk.
ENGELSK:	Utgår 9AD

Mål:	
SAMF.FAG: Mål: Kunne gjøre rede for noen hovedtrekk ved krigen. Kunne fortelle og reflektere over et selvvalgt tema fra 2. verdenskrig.	Vi fortsetter å jobbe med en individuell fordypningsoppgave om andre verdenskrig. Hjemmearbeid: Jobbe med fordypningsoppgaven din, slik at du kommer i mål til rett tid.
NATURFAG: Mål:	
KRLE: Mål:	Innlevering av innspillingsoppgave senest fredag 20.12. Lever gjerne så fort dere har fått spilt inn på skolen.
MAT & HELSE	Denne uken er det kun onsdagsgruppen som har vanlig mat og helse-time. Resten av gruppene utgår på grunn av juleverksted og nissefest torsdag, og siste skoledag fredag.
KRØ: Mål: -trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter -Utfordre egen fysiske kapasitet	9BC fortsetter med styrke og koordinasjon. Husk gymklær, sko, såpe og håndkle til dusj. Drikkeflaske ved behov. Torsdaggruppen utgår på grunn av juleverksted og nissefest.
K&H: Mål:	Er ikke broderiet/stikkeprosjektet levert i forrige uke? Pass på at du får levert dette til enten Charlotte eller Mattis denne uken. Mattis sine: Frist for levering av broderi er tirsdag 17. desember. Husk å skrive egenvurdering og logg før du leverer. Broderiet kan leveres til Mattis sitt kontor i 1. etg. på sidebygget. NB! Husk å banke på. Er det ingen som åpner, går det an å legge broderiet i en boks på hylla utenfor. Charlotte sine: Frist for levering av strikking/broderi er onsdag 18. desember. Det kan leveres til meg nede på K&H rommet i friminuttet kl. 12.05-12.20. Ønsker du det tilbake før juleferien, må det leveres mandag 1. time i 9C sitt klasserom.
Musikk: Mål:	Mattis sine: Vi fremfører de siste låtene og begynner med arbeidssang/protestsang. Marit sine: Vi har en time musikk. Forslag: lytte til noe av filmmusikken dere har laget
UTDANNINGSVALG: Mål: Få en forståelse for hvilke utgifter en familie kan ha i løpet av en periode.	Vi ser en episode av "Teenage boss" og samtaler rundt hvilke utgifter en familie kan ha i løpet av en uke eller en måned.

<p>ARBEIDSLIVSFAG: Mål: Ferdigstille arbeidet med HMS.</p>	<p>På onsdag starter vi 08:45 på produksjonskjøkkenet. Dette fordi vi kommer til å jobbe i storefri med å klargjøre og servere grøt på torsdag.</p> <p>Onsdag blir brukt til å ferdigstille HMS-vurderingen av kjøkkenet, i tillegg til å se på resultatene fra markedsundersøkelsen vi sendte ut i forrige uke.</p>
<p>SPANSK: Mål:</p>	<p>En colegio: Canciones de Navidad para niños Bing Videoer</p> <p>En casa: No deberes</p>
<p>TYSK: Mål:</p>	<p>Auf der Schule: Wir sehen Weihnachtsfilme. Haufaufgaben: Sagt "Frohe Weihnachten" zu deinen Bekannten.</p>
<p>Valgfag</p>	<p>Prod. for scene: Vi planlegger til nissefesten som er torsdag 19. desember! Det blir generalprøve i løpet av timene.</p> <p>Friluftsliv: Vi møtes i 9B sitt klasserom. Gjennomgang og utlevering av prøver + julekos. 8</p>
<p>KONTAKT:</p>	<p>Vigilo</p>
<p>Beskjeder:</p> <p>Juleverksted: Ta med en syltetøykrukke med lokk eller noe tøy du kan pynte. Vi skal lage hjemmelaget snøkule eller "ugly christmas"-tøy. Om du ønsker å ha en figur/annet en perler inne i snøkula, kan det tas med hjemmefra.</p> <p>Vi gleder oss til vi sees igjen torsdag 02.01.</p>	